

# **Galaxy Enterprises ApS**

**c/o Ivan Graae, Webersgade 1, 5. tv., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 58 81 71**  
*Company reg. no. 34 58 81 71*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2016**  
*1 January - 31 December 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 13 March 2017.*

---

Ivan Graae  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Galaxy Enterprises ApS

c/o Ivan Graae

Webersgade 1, 5. tv.

2100 København Ø

CVR-nr.: 34 58 81 71

*Company reg. no.*

Hjemsted: København

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Ivan Graae

#### **Revisor**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

#### **Dattervirksomhed**

##### *Subsidiary*

Ejendomsselskabet Weber ApS, København

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### *The principal activities of the company*

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

*The company's principal activity is to act as holding company.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial matters*

Det ordinære resultat efter skat udgør 768 t.kr. mod 729 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The results from ordinary activities after tax are DKK 786.000 agianst DKK 729.000 last year. The management consider the results satisfactory.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Galaxy Enterprises ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Galaxy Enterprises ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

## **Resultatopgørelsen**

### *The profit and loss account*

#### **Bruttotab**

##### *Gross loss*

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

*The gross loss comprises of external costs.*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

*Other external costs comprise costs for administration.*

#### **Finansielle poster**

##### *Net financials*

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

*Net financials includes interest income, interest expenses. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.*

#### **Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

##### *Results from equity investment in group enterprise*

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

*After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the group enterprise is recognised in the profit and loss account at a proportional share of the group enterprise's results after tax.*

#### **Skat af årets resultat**

##### *Tax of the results for the year*



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Profit and loss account 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from equity investment in group enterprise</i>	737.471	740.228
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	45.808	960
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>0</u>	<u>-7.563</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>777.029</b>	<b>727.375</b>
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-8.690</u>	<u>1.246</u>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b><u>768.339</u></b>	<b><u>728.621</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	237.471	340.228
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	1.305.600	500.000
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-774.732</u>	<u>-111.607</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b><u>768.339</u></b>	<b><u>728.621</u></b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	11.604.796	11.367.325
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	11.604.796	11.367.325
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>11.604.796</b>	<b>11.367.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	55.246
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Amounts owed by owners and management</i>	495.808	71.540
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	495.808	126.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<b>495.808</b>	<b>126.786</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<b>12.100.604</b>	<b>11.494.111</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**


---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	1.601.956	1.364.485
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	8.588.969	9.363.701
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.305.600	500.000
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b><u>11.596.525</u></b>	<b><u>11.328.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	489.139	159.675
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	8.690	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>504.079</u>	<u>165.925</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>504.079</u></b>	<b><u>165.925</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>12.100.604</u></b>	<b><u>11.494.111</u></b>
<b>8 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	8.690	-1.246
	<b>8.690</b>	<b>-1.246</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2016</i>	10.002.840	10.002.840
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>10.002.840</b>	<b>10.002.840</b>
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Opskrivninger 1. januar 2016		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2016</i>	1.364.485	1.024.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	737.471	740.228
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-500.000	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>1.601.956</b>	<b>1.364.485</b>
<i>Revaluation 31 December 2016</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>11.604.796</b>	<b>11.367.325</b>
<i>Book value 31 December 2016</i>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
<i>Group enterprise:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Ejendomsselskabet Weber ApS	København	100 %

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<i>Amounts owed by owners and management</i>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
<i>Category</i>	<i>Interest rate</i>	<i>Amounts repaid during the financial year</i>	<i>Debtors in total 31 December 2016</i>
Direktion			
<i>Executive board</i>	10	0	495.808
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
<i>Contributed capital</i>			
Virksomhedskapital 1. januar 2016			
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>		100.000	100.000
		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016			
<i>Reserves for net revaluation 1 January 2016</i>		1.364.485	1.024.257
Resultatandel			
<i>Share of results</i>		237.471	340.228
		<b>1.601.956</b>	<b>1.364.485</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
<i>Results brought forward</i>			
Overført resultat 1. januar 2016			
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>		9.363.701	9.475.308
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>		-774.732	-111.607
		<b>8.588.969</b>	<b>9.363.701</b>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2016		
<i>Dividend 1 January 2016</i>	500.000	400.000
Udloddet udbytte		
<i>Distributed dividend</i>	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	<u>1.305.600</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>1.305.600</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Contingencies

#### Sambeskatning

##### Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*